سربېره پر دې د مېوې واقعيت پر دې دلالت کوي، چې په تدريج پخېږي. له هغه څه چې تېر شول، دا په ډاگه کېږي، چې د هېڅ ونې معامله يعنې له رسېدو (پوخوالي) مخکې د هېڅ ونې د مېوې پلور روا نه دی. هيله ده، چې ځواب روښانه شوی وي.

ستاسو ورور عطاء بن خليل ابورشته

۱۴۳۸ هـ.ق، د جمادى الاول ۱۷مه

۲۰۱۷م، د فبروري ۱۴مه